[image: image1.emf]
Чайковский муниципальный район

Пермский край

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                                      _____________
┌─                                                                                    ─┐

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Чайковского муниципального района

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке определения размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Чайковского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Чайковского муниципального района от 29 мая 2013 года № 370, следующее изменение:

пункт 2.1 раздела II дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) 1,5 процента в отношении земельных участков занятых железнодорожными путями».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной и налоговой политике (В.Л. Котов).
	Председатель

Земского Собрания Чайковского муниципального района

Н.Л. Десятков
	Глава муниципального района –

глава администрации Чайковского муниципального района

Ю.Г. Востриков

20.06.2018

№ 238

О внесении изменения в Положение о порядке определения размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Чайковского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Чайковского муниципального района от 29.05.2013 № 370